SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 05 de agosto de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS - MUNICIPAL

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/21.637
OFERTA DO SERVIGO: SERVIGO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA ADULTOS DE AMBOS 0OS SEXOS

A
Secretaria da Cidadania - Secid

Divisao de Gestao de Convénios e Beneficios Sociais

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: JULHO/2020 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
86.311,16(oitenta e seis mil trezentos e onze reais e dezesseis centavos).

o Relatério de Execugao Financeira - Anexo RP-14

° Relatorio de Execucdo Financeira - Parte 2

@ Oficio de encaminhamento da Prestagao de Contas;

® Ofi . o de solicitagcao de pagamento do inés subsequente;
o Relatorio de atendidos, e atividades;

o Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

® Certidao Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios;
. Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;
° Certidao Negativa de débitos Estadual;

. Certiddao Negativa de débitos Federais;

° Certificado de regularidade do FGTS/CRF,

° Extrato Conta especifica;

@ Extrato de rendimentos - Aplicagao Financeira;
o Justificativa.
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JOAO ANTONIO GABRIEL  puncroninio CLaitde
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romao, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email; sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




FUNCiG1 .,

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPI: 71.864 805/0001-21

ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAD, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370

RESPONSAVEL PELA OSC JOAD ANTONIO GABRIEL

CPF: 391.661.398-72

OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL P/ ADULTOS DE AMBOS OS SEXOS
EXERCICIO:2020 COMPETENCIA: JULHO

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR

TERMO DE COLABORAGAQ/FOMENTO N.° 2017/21.637-8 01/07/2017 30/06/2020 R$ 81.667,16
TERMO ADITIVO 2017/21.637-8 01/07/2018 30/06/2019 RS 81.667,16
|TERMO ADITIVO 2017/21.637-8 29/03/2019 30/06/2019 $ 81.667,16
TERMO DE PRORROGACAQ 2017/21.637-8 01/07/2019 30/06/2020 R$ 81.667,16
TERMO DE PRORROGACAD 2017/21.637-8 01/07/2020 30/06/2021 R$ 91.667,16

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 | VALORES REPASSADOS - RS
T 10/07/2020 R$ 86.311,16 10/07/2020 287.388 RS 86.311,16
(A} - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 32.367,32
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 86.311,16
(C) - RECEITAS COM APLICACAQ FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 17,49
(D} - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2)
{E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B + C + D} R$ 118.695,97
{F) - RECURS0S PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS e
(G} - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R$ 118.695,97

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
[2] Reczeitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0(s) signatariols), na gualidade de representante(s] da entidade beneficiaria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
JULHO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
Recursos | 105 (5) JULHO 2020 RS 57.512,12
Recursos humanos (6) JULHO 2020 RS -
Medicar t JULHO 2020 RS -
Géneros alimenticios JULHO 2020 R$ 18.940,69
Outros materiais de consumo JULHO 2020 RS 2.276,81
Outros servicos de terceiros JULHO 2020 RS 8.422,32
Locagao de iméveis JULHO 2020 RS -
Locagoes diversas JULHO 2020 R$ 540,00
Utilidades Publi (7) JULHO 2020 R$ 3.058,25
Combustivel JULHO 2020 RS -
|Bens e materiais p t JULHO 2020 RS 3
Cbras JULHO 2020 RS =
Outras despesas JULHO 2020 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 90.750,19

(5} Saldrios, encargos e beneficios. (6) Auténomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 118.695,97
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 90.750,19
(X} RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — () - F)] RS 27.945,78
(L) VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K ~ L) RS 27.945,78
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAOQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
| DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) Sl RESARAIDARIENTE VALOR (R$)
|
02/07/2020 | 02/07/2020 |DANFE 1464 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 7.500,76
| 1010712020 10/07/2020 |DANFE 1478 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 5.860,08
| 20/07/2020 | 20/07/2020 |DANFE 1494 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 4.914,23
23/07/2020 | 06/0&/2020 |DANFE 82283 MAKRO ATACADISTA S/A GENEROS ALIMENTICIOS R$ 665,62
31/07/2020 | 06/08/2020 |R.LOC.2432 IMPACTO COPIAS LTDA LOCAGOES DIVERSAS R$ 540,00
07/07/2020 | 07/07/2020 |DANFE 7587292 KALUNGA COM E IND GRAFICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 269,80
07/07/2020 | 20/07/2020 |DANFE 4364050 SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 515,58
17/07/2020 | 06/08/2020 |DANFE 2259 AGNALDO QUINTINO & CIA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 990,97
23/07/2020 | 06/08/2020 |DANFE 82284 MAKRO ATACADISTA S/A OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 500,46
25/06/2020 | 03/07/2020 |TIT.339098 HDI SEGUROS S/A - GKA-5233 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS | R$ 304,68
03/07/2020 | «+5/07/2020 |NF 10062 CASTANHO & RAMIRES LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 2.573,29
03/07/2020 | 06/08/2020 |GPS 07/2020- AUT INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 291,20
03/07/2020 | 06/08/2020 [ISS AUT 07/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 72,80
03/07/2020 | 06/08/2020 [ISS 07/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R§ 211,82
| 16/07/2020 | 17/07/2020 |RPA 07/2020 MARIA ISMENIA GOMES CASTELUCI OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 1.092,00
| 23/07/2020 | 23/07/2020 [NF 105 SIRLENE RIBEIRO DA CUNHA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 1.880,00
| 30/07/2020 | 06/08/2020 |NF 2655 DELTA CONTABILIDADE ASS TEC.LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 1.761,33
02/08/2020 | 06/08/2020 |NF 10398 PREMED SERV MEDICOS EMERG LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 235,20
30/06/2020 | 01/07/2020 |T.1000339321 PMS/FMT-URBES RECURSOS HUMANOS (5) RS 460,20
02/07/2020 | 20/07/2020 |DANFE 102267 CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI  |RECURSOS HUMANOS (5} RS 288,00
03/07/2020 02/07/2020 |NF 92166 CREDIALIMENTACAQO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 953,60
06/07/2020 | 07/07/2020 |RECIBO FERIAS VANDERLEI DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 14.696,16
20/07/2020 17/07/2020 |ADTO SAL 07/2020 ANTONIO CARLOS DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.376,18
20/07/2020 17/07/2020 |ADTO SAL 07/2020 ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) RS 482,18
| 20/07/2020 17.'071.:2020 ADTO SAL 07/2020 ELIAS ESTEVAM RECURSOS HUMANOS (5) R$ 482,18
20/07/7020 | 17/07/2020 |ADTO SAL 07/2020 FABIO JUNIOR RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) RS 482,18
20/07/2020 | 17/07/2020 |ADTO SAL 07/2020 JONATAS NEGRI RECURSOS HUMANOS (5) R$ 755,18
20/07/2020 | 17/07/2020 |[ADTO SAL 07/2020 MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.258,86
20/07/2020 | 17/07/2020 |ADTO SAL 07/2020 PAULO RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 748,60
20/07/2020 | 17/07/2020 |ADTO SAL 07/2020 ROSANGELA DA SILVA GARCIA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 482,18
20/07/2020 | 17/07/2020 |ADTO SAL 07/2020 SIDNEI ROBERTO MORAES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 482,18
20/07/2020 | 47/07/2020 |ADTO SAL 07/2020 TALITA RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 695,97
20/07/2020 | 17/07/2020 |ADTO SAL 07/2020 VALCILENE DE CARVALHO G CORREA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.514,76
20/07/2020 | 17/07/2020 |ADTO SAL 07/2020 VANESSA SILVA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 482,18
28/07/2020 | 06/08/2020 |TIT.179173 PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS  |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 168,00
29/07/2020 | 06/08/2020 |NF 277758 ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE RECURSOS HUMANOS (5) RS 917,45
29/07/2020 | 06/08/2020 |NF 252296 MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 988,62
03/08/2020 | 06/08/2020 |FGTS 07/2020 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS 3.545,52
03/08/2020 | 06/08/2020 |GPS INSS 07/2020 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) RS 3.267,11
03/08/2020 06/08/2020 |IR FL 07/2020 SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) R$ 4.343,83
04/08/2020 | 06/08/2020 |TIT.1319813 SIND TRAB ROD SOR - CONT NEGOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) RS 37,43
06/08/2020 | 05/08/2020 |SALARIOS 07/2020 ANTONIO CARLOS DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.181,53
06/08/2020 | 05/08/2020 |SALARIOS 07/2020 ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) RS 895,23
06/08/2020 | 05/08/2020 |SALARIOS 07/2020 ELIAS ESTEVAM RECURSOS HUMANOS (5} R$ 804,40
06/08/2020 | 05/08/2020 |SALARIOS 07/2020 FABIO JUNIOR RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) RS 808,72
06/08/2020 | 05/08/2020 |SALARIOS 07/2020 JONATAS NEGRI RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.750,21
06/08/2020 | 05/07/2020 |SALARIOS 07/2020 MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.906,27
06/08/2020 | 05/08/2020 |SALARIOS 07/2020 PAULO RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 917,93
06/08/2020 | 05/08/2020 |SALARIOS 07/2020 ROSANGELA DA SILVA GARCIA RECURSOS HUMANOS (5) RS 560,54
06/08/2020 | 05/08/2020 |SALARIOS 07/2020 SIDNEI ROBERTO MORAES RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.072,62
06/08/2020 | 05/08/2020 |SALARIOS 07/2020 TALITA RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 903,05
| 06/08/2020 | 05/08/2020 |SALARIOS 07/2020 VALCILENE DE CARVALHO G CORREA RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.422,31
| 06/08/2020 | 05/08/2020 |SALARIOS 07/2020 VANDERLEI DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 3.305,25
06/08/2020 | 05/08/2020 |SALARIOS 07/2020 VANESSA SILVA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.075,51
24/06/2020 | 02/07/2020 |MED.2073940526 CIA PIRATININGA FORCA LUZ UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ 223,46
03/07/2020 15/07/2020 |MED.64963-2 NATURGY GAS NATURAL UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 42,44
03/07/2020 | 15/07/2020 |MED.59098-4 NATURGY GAS NATURAL UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 1.413,44
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELAGAO DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
VALOR (R
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) CREDOR RESUMIDAMENTE (")
03/07/2020 15/07/2020 |M.20483-60 SERVICO AUT AGUA ESGOTO SOROCABA UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ 1.151,60
23/07/2020 31/07/2020 |MED.2073940526 CIA PIRATININGA FORCA LUZ UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ 227,31

TOTAL| R$  90.750,19
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho

Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo
|Concessor.

LOCAL e DATA: __—,Sorocaba, }5-de agosto de 2020.
- F i

|DIRIGENTE: o

(nome, cargo e assinatura) \/’JOAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE
'\ &' )
\J .Ukﬁ*\d
CONTADOR/N.2 CRC NAVAY
(nome, cargo e assinatura) DELTA CONTABILIDADE E Assfs RIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORAL - CRC'25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.® 119/2020

Sorocaba, 05 de agosto de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de: AGOSTO0/2020 no valor de: R$
86.311,16(oitenta e seis mil trezentos e onze reais e dezesseis centavos)
referente a recursos do Termo de Colaboragédo com o Municipio de Sorocaba /
Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco:
BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 217939-3

Atenciosamente

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdo de Gestao de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocabe / SP

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/21.637
SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA ADULTOS DE AMBOS OS SEXOS

MES: JULHO/2020 - ESFERA MUNICIPAL

RESCISAO DE
NOME CARGO ADMISSAO CONTRATO
ANTONIO CARLOS DE SOUZA OFICIAL ADMINISTRATIVO Il 05/01/2004
EDISON GONCALO RODRIGUES MOTORISTA 01/06/2018
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 02/05/2002
ELIAS ESTEVAM AUXILIAR DE LIMPEZA 25/02/2019
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR 29/01/2016
JONATAS NEGRI CUIDADOR SOCIAL 03/05/2019
JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO 28/12/2009
LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 06/12/2016
MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADM 03/03/2008
PAULO RODRIGUES DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018
ROSANGELA DA SILVA GARCIA AUXILIAR DE LIMPEZA 26/02/2020
SIDNEI ROBERTO MORAES AUXILIAR DE CUIDADOR 01/10/2012
TALITA RODRIGUES DA SILVA RECEPCIONISTA(AUX ADM) 26/02/2020
VALCILENE DE CARVALHO G.CORREA ASSISTENTE SOCIAL 24/04/2006
VANDERLEI DA SILVA GER.ADM.FINAN-COORDENADOR 04/01/1999
VANESSA SILVA DE SOUZA AUXILIAR DE LIMPEZA 22/03/2013

Sorocaba, 05 de agosto de 2020.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romao, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA

JULHO-2020 - ESFERA MUNICIPAL

TERMO DE COLABORAGAOQO: PROCESSO ADM N.° 2017/21.637 —
SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA ADULTOS DE AMBOS OS SEXOS.

- DANFE 1478 — IC GARCIA: justificamos que o pagamento integral no valor de R$
8.860,08 do documento fiscal foi realizado através da conta 0191.0/217939 e declarado na
Prestacéo de Contas o valor de R$ 5.860,08 e o valor de R$ 3.000,00 inserido na Prestacao
abordagem social esfera federal, devendo ocorrer o reembolso na conta em que o

pagamento foi realizado;

- DANFE 1494 - IC GARCIA: justificamos o valor total do documento fical de R$ 9.268,18,
sendo que houve o abatimento no valor de R$ 353,95 referente a doacdo e o valor
declarado na prestacéo de conta é de R$ 4.914,23 e na prestacgado de contas esfera federal
Centro de Triagem (Casa Azul) o valor de R$ 4.000,00, devendo portanto ocorrero

reembolso para conta em que o pagamento foi realizado;

- DANFE 82283 MAKRO: declaramos o pagamento integral no valor de R$ 748,95 e
incluido na prestacédo de contas o valor de R$ 665,62, devendo ocorrer o reembolso no
valor de R$ 83,33;

- DANFE 4364050 SUPRICORP: pagamento integral no valor de R$ 541,42 da danfe
realizado pela conta especifica 0191.0/217939.3 e declarado na prestagéo o valor de R$

515,58 devendo ocorrer o reembolso no valor de R$ 25,84;

=] R. Francelino Rom&0,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - s (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- DANFE 2259 AGNALDO QUINTINO: justificamos o valor da danfe de R$ 880,00 e devido
a localizagcao ha a cobrancga de frete para entrega dos produtos, motivo esse para o
pagamento do boleto de R$ 990,97,

- NOTA FISCAL CASTANHO & RAMIRES N.° 10062: foi efetuado o pagamento integral
da nota fiscal atraves de transferencia, sem o abatimento do ISS no valor de R$ 86,71

devendo ocorrer o reembolso na conia especifica;

- GPS AUTONOMOS: realizado o pagamento integral no valor de R$ 825,38 atraves da
conta acolhimento emergencial (calamidade) 0191.0/73619 e declarado na prestagao
acolhimento institucional o valor de R$ 291,20 referente a servigcos vinculados ao projeto, e

devendo ocorrer o reembolso;

- ISS AUTONOMOS: pagamento integral realizado atraves da conta 0191/73619
acolhimento emergencial (calamidade) e declarado na Prestagdo acolhimento institucional
o valor de R$ 72,80 referente a servigos vinculado ao projeto, e devendo ocorrer o

reembolso;

- CBS CESTAS NF 102267: realizado o pagamento integral de R$ 432,00 e o valor
correspondente ao acolhimento institucional é de R$ 288,00 e o valor de R$ 144,00 na

abordagem esfera federal, devendo ocorrer o reembolso;

- CREDIALIMENTAGCAO NF 92166: justificamos que foi gerado o boleto no site do
emitente, porem nao foi possivel realizar o pagamento no dia do vencimento pelo motivo de
nado estar registrado junto ao banco, gerando portanto despesas no dia em que o
pagamento foi efetivado, devendo portanto o emitente efetuar o reembolso do valor de R$

68,63 e esse mesmo valor ser reembolsado na conta especifica 0191/217939;

¢ R. Francelino Rom&o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - iy (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- TIT. 6270037283 PORTO SEGURO: justificamos o pagamento integral no valor de R$
852,72 e declarado na prestagao de contas o valor de R$ 158,92 — na abordagem esfera
municipal o valor de R$ 170,47 — no acolhimento emergencial calamidade o valor de R$
232,75 -- acolhimento emergencial sintomas o valor de R$ 218,20, devendo ocorrer todos
os reembolsos mais o valor de R$ 72,37,

- TIT. 1500993 SURA: o valor total pago de R$ 113,70 refere-se ao seguro de vida dos
motc;r.istas vinculados ao Sindicato dos Transportes, porem o valor de R$ 37,90 refere-se
ao Acolhimento Noturno (Edison Goncalo e Paulo Rodrigues) e R$ 37,90 a Abordagem
Social esfera municipal(Luciano Bezerra e Edmilson Lopes), e R$ 37,90 abordagem social
esfera federal (Joao Carlos Campanini e Jose Antonio Lopes) devendo ocorrer todos os

reembolsos na conta pela qual o pagamento foi efetuado;

- TITULO 179173 PROAGIR BENEFICIOS SOCIAIS: pagamento integral do boleto no
valor de R$ 768,00 realizado pela conta especifica 0191.0/217939.3 entretanto o valor
correspondente ao Acolhimento Institucional é de R$ 168,00 e o valor de R$ 156,00 da
Abordagem Social esfera municipal, R$ 192,00 refere-se ao Acolhimento Emergencial
(Sintomas covid-19), e o valor de R$ 192,00 Acolhimento Emergencial (Calamidade Covid-
19), devendo ocorrer todos os reembolsos para contas em que o pagamento foi realizado,
e mais o valor de R$ 60,00 da conta geral 0191.0/115120.7.

- NF 277758 — SANTA SAUDE: justificamos o pagamento integral liquido de R$ 1.438,57
da NF atraves da conta especifica 0191.0/217939.3, no entanto o valor de R$ 917,45 refere-
se ao Acolhimento Noturno e o valor de R$ 366,98 refere-se a Prestagdo Abordagem Social
Municipal, devendo ocorrer esse reembolso + o valor de R$ 183,49 da conta geral,
informamos que o valor do ISS tambem foi inserido no Acolhimento Municipal. Declaramos
ainda que o valor por associado ao Convénio Médico é de R$ 183,49 — portanto o desconto
dos empregados vinculados ao Acolhimento sdo: Antonio Carlos de Souza R$ 183,49 e
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Vanderlei da Silva R$ 183,49 Titular e mais o valor de R$ 550,47 (dependentes) conforme
consta no holerite mensal, que totaliza o valor de R$ 917,45 declarado na Prestacéo de
julho-2020;

- NF 252296 MEDIPLAN: declaramos o pagamento “liquido” de R$ 2.063,19 da nota fiscal
atraves da conta especifica 0191.0/217939.3, no entanto segue justificativa referente aos
valores inseridos na Prestacdo de Contas Acolhimento Municipal, sendo o valor de R$
53?,:2.9 por empregado (incluindo os dependentes), foi declarado o valor de R$ 988,62 + o
valor do ISS de R$ 85,96 que totaliza o valor dos dois empregados vinculados ao projeto
(Edison Goncalo e Paulo Rodrigues) e o valor de R$ 1.074,58 refere-se aos empregados
Luciano Bezerra e Edmilson Lopes, no Projeto Abordagem Social, valor esse que devera
ser realizado o reembolso. Declaramos ainda os valores referentes ao Plano de Saude de
empregados ligados ao Sindicato dos Transportes Rodoviarios de Sorocaba e conforme
previsto em Convengéo Coletiva da categoria, sendo o custo por empregado (incluindo os
dependentes) no valor de R$ 537,29 e o valor do desconto em folha segue a seguinte regra,
caso o empregado for associado ao sindicato dos transportes o valor a descontar em

holerite € de R$ 99,96 e para ndo associados o valor € de R$ 199,92;

- TITULO 1319813 SITTRANS: o pagamento integral do titulo referente a contribuicao
negocial (sindicato transportes) foi realizado atraves da conta 0191/217939 e inserido o
valor de R$ 37,43 no acolhimento isntitucional, referente a empregado (Paulo R. Silva)
vinculado ao projeto, e na abordagem municipal o valor de R$ 74,86 e na abordagem federal

o valor d& R$ 74,86 devendo ocorrer todos os reembolsos;

- MED 2073940526 CPFL.: justificamos o pagamento de duas contas de energia dentro do
més 07/2020, isso é devido a alteragdo no vencimento das contas, medida efetuada pela

propria empresa de energia, apds esse periodo as contas vencem dentro do proprio més,
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e que nu més seguinte 08/2020 sera normalizado (apenas uma conta paga no més de

referencia);

-MED: 20482-60 SAAE: justificamos que ¢ pagamento fei realizado incorretamente atraves
da conta 0191/73928 abordagem social esfera municipal, sendo que essa despesa € do

acolhimento institucional, devendo ocorrer ¢ reembolso nessa conta;

- RELATORIO RMA: justificamos ¢ numero de atendidos no relatorio devido ao estado de
calamidade e distanciamento entre as pessoas, e que além da perncite as pessoas em
situacdo de rua permanecem na Entidade durante o dia para que estejam acolhidas e
tenham um local para se alimentar, manter sua higiene pessoal, alem de troca e lavagem

de roupes;

- SALDO FINAL: abaixo detalhamento do valor a permanecer aplicado, visto que ja

ocorreram pagamentos de despesas no inicio do més 08/2020:

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE | R$ 27.748,96 |
IC GARCIA R$ 7.955,19
"CREDIALIMENTACAO iR B R$ 575,93 |
CREDIALIMENTACAO T R 184280
URBES VT - | R$ 330,40
HD! SEGUROS o S R$ 304,68 |
"RECIBO FERIAS ‘ R$ 5.590,07
SALDO A PERMENECER APLICADD R$ 11.149,89

Sorocaba, 07 de agosto de 2020.

&

Nl
e
JOAQ ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE
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JUSTIFICATIVA

JULHO-2020 - ESFERA MUNICIPAL

TERMO DE COLABORAGAO: PROCESSO ADM N.° 2017/21.637 —
SERV!CO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA ADULTOS DE AMBOS OS SEXOS.

- DANFE 1478 — IC GARCIA: justificamos que o pagamento integral no valor de R$
8.860,08 do documento fiscal foi realizado através da conta 0191.0/217939 e declarado na
Prestacao de Contas o valor de R$ 5.860,08 e o valor de R$ 3.000,00 inserido na Prestacao
abordagem social esfera federal, devendo ocorrer o reembolso na conta em que 0

pagamento foi realizado;

- DANFE 1494 — IC GARCIA: justificamos o valor total do documento fical de R$ 9.268,18,
sendo que houve o abatimento no valor de R$ 353,95 referente a doagdo e o valor
declarado na prestagao de conta é de R$ 4.914,23 e na prestagao de contas esfera federal
Centro de Triagem (Casa Azul) o valor de R$ 4.000,00, devendo portanto ocorrero

reembolso para conta em que o pagamento foi realizado;

- DANFE 82283 MAKRO: declaramos o pagamento integral no valor de R$ 748,95 e
incluido na prestacéo de contas o valor de R$ 665,62, devendo ocorrer o reembolso no
valor de R$ 83,33;

- DANFE 4364050 SUPRICORP: pagamento integral no valor de R$ 541,42 da danfe
realizado pela conta especifica 0191.0/217939.3 e declarado na prestacao o valor de R$

515,58 devendo ocorrer o reembolso no valor de R$ 25,84,

> R. Francelino Romao,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - == (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossurocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- DANFE 2259 AGNALDO QUINTINO: justificamos o valor da danfe de R$ 880,00 e devido
a localizagao ha a cobranca de frete para entrega dos produtos, motivo esse para o
pagamento do boleto de R$ 990,97,

- NOTA FISCAL CASTANHO & RAMIRES N.° 10062: foi efetuado o pagamento integral
da nota fiscal atraves de transferencia, sem o abatimento do ISS no valor de R$ 86,71

devendo ocorrer o reembolso na conta especifica;

- GPS AUTONOMOS: realizadoc o pagamento integral no valor de R$ 825,38 atraves da
conta acolhimento emergencial (calamidade) 0191.0/73619 e declarado na prestacao
acolhimento institucional o valor de R$ 291,20 referente a servigos vinculados ao projeto, e

devendo ocorrer o reembolso;

- ISS AUTONOMOS: pagamento integral realizado atraves da conta 0191/73619
acolhimento emergencial (calamidade) e declarado na Prestagdo acolhimento institucional
o valor de R$ 72,80 referente a servigos vinculado ao projeto, e devendo ocorrer o

reembolso:;

- CBS CESTAS NF 102267: realizado o pagamento integral de R$ 432,00 e o valor
correspondente ao acolhimento institucional € de R$ 288,00 e o valor de R$ 144,00 na

abordagem esfera federal, devendo ocorrer o reembolso;

- CREDIALIMENTACAO NF 92166: justificamos que foi gerado o boleto no site do
emitente, porem nao foi possivel realizar o pagamento no dia do vencimento pelo motivo de
ndo estar registrado junto ao banco, gerando portanto despesas no dia em que o
pagamento foi efetivado, devendo portanto o emitente efetuar o reembolso do valor de R$

68,63 e esse mesmo valor ser reembolsado na conta especifica 0191/217939;
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- TITULO 179173 PROAGIR BENEFICIOS SOCIAIS: pagamento integral do boleto no
valor de R$ 768,00 realizado pela conta especifica 0191.0/217939.3 entretanto o valor
correspondente ao Acolhimento Institucional € de R$ 168,00 e o valor de R$ 156,00 da
Abordagem Social esfera municipal, R$ 192,00 refere-se ao Acolhimento Emergencial
(Sintomas covid-19), e o valor de R$ 192,00 Acolhimento Emergencial (Calamidade Covid-
19), devendo ocorrer todos os reembolsos para contas em que o pagamento foi realizado,
e méi.s o valor de R$ 60,00 da conta geral 0191.0/115120.7.

- NF 277758 — SANTA SAUDE: justificamos o pagamento integral liquido de R$ 1.438,57
da NF atraves da conta especifica 0191.0/217939.3, no entanto o valor de R$ 917,45 refere-
se ao Acolhimento Noturno e o valor de R$ 366,98 refere-se a Prestagao Abordagem Social
Municipal, devendo ocorrer esse reembolso + o valor de R$ 183,49 da conta geral,
informamos que o valor do ISS tambem foi inserido no Acolhimento Municipal. Declaramos
ainda que o valor por associado ao Convénio Médico é de R$ 183,49 — portanto o desconto
dos empregados vinculados ao Acolhimento sdo: Antonio Carlos de Souza R$ 183,49 e
Vanderlei da Silva R$ 183,49 Titular e mais o valor de R$ 550,47 (dependentes) conforme
consta no holerite mensal, que totaliza o valor de R$ 917,45 declarado na Prestagéo de
julho-2020;

- NF 25296 MEDIPLAN: declaramos o pagamento “liquido” de R$ 2.063,19 da nota fiscal
atraves da conta especifica 0191.0/217939.3, no entanto segue justificativa referente aos
valores inseridos na Prestacdo de Contas Acolhimento Municipal, sendo o valor de R$
537,29 por empregado (incluindo os dependentes), foi declarado o valor de R$ 988,62 + o
valor do ISS de R$ 85,96 que totaliza o valor dos dois empregados vinculados ao projeto
(Edison Goncalo e Paulo Rodrigues) e o valor de R$ 1.074,58 refere-se aos empregados
Luciano Bezerra e Edmilson Lopes, no Projeto Abordagem Social, valor esse que devera

ser realizado o reembolso. Declaramos ainda os valores referentes ao Plano de Saude de
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empregados ligados ao Sindicato dos Transportes Rodoviarios de Sorocaba e conforme
previsto em Convengéo Coletiva da categoria, sendo o custo por empregado (incluindo os
dependentes) no valor de R$ 537,29 e o valor do desconto em folha segue a seguinte regra,
caso o empregado for associado ao sindicato dos transportes o valor a descontar em

holerite € de R$ 99,96 e para nao associados o valor € de R$ 199,92;

- TITULO 1319813 SITTRANS: o pagamento integral do titulo referente a contribuigcao
negéi:ial (sindicato transportes) foi realizado atraves da conta 0191/217939 e inserido o
valor de R$ 37,43 no acolhimento isntitucional, referente a empregado (Paulo R. Silva)
vinculado ao projeto, e na abordagem municipal o valor de R$ 74,86 e na abordagem federal

o valor de R$ 74 .86 devendo ocorrer todos os reembolsos;

- MED 2073940526 CPFL.: justificamos o pagamento de duas contas de energia dentro do
més 07/2020, isso & devido a alteragdo no vencimento das contas, medida efetuada pela
propria empresa de energia, apos esse periodo as contas vencem dentro do proprio més,
e que no més seguinte 08/2020 sera normalizado (apenas uma conta paga no més de

referencia);

- MED: 20483-60 SAAE: justificamos que o pagamento foi realizado incorretamente atraves
da conta 0191/73928 abordagem social esfera municipal, sendo que essa despesa e do

acolhimento institucional, devendo ocorrer o reembolso nessa conta,

- RELATORIO RMA: justificamos o numero de atendidos no relatorio devido ao estado de
calamidade e distanciamento entre as pessoas, e que além da pernoite as pessoas em
situacdo de rua permanecem na Entidade durante o dia para que estejam acolhidas e
tenham um local para se alimentar, manter sua higiene pessoal, além de troca e lavagem

de roupas;
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- UTILIDADE PUBLICA: justificamos o valor gasto acima do provisionado pelo motivo de

que nessa fase de calamidade publica, as pessoas em situagdo de rua, alem do

acolhimento noturno, sédo acolhidos tambem durante o periodo diurno e isso ocasiona um

aumento no gasto com as contas de agua, energia, gas natural;

- SALDO FINAL: abaixo detalhamento do valor a permanecer aplicado, visto que ja

ocorreram pagamentos de despesas no inicio do més 08/2020:

AO RECEBER O REPASSE DO MES

VALOR AUTORIZADO P/ APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE R$ 27.945,78
IC GARCIA R$ 7.955,19 |
CREDIALIMENTACAO R$ 575,93
CREDIALIMENTACAO R$ 1.842,80
URBES VT R$ 330,40
HDI SEGUROS RS 304,68 |
RECIBO FERIAS RS 5.590,07 |
GUCO AG WEB R$ 120,00 |
| IC GARCIA ; R$ 7.919,13
RESCISAO ROSANGELA GARCIA " 5 R$ 2.385,76 |
GRRF R$ 409,28 |
NATURGY R$ 1.482,96
NATURGY RS 54,35
CBS CESTAS RS 437,70
SAAE RS 432,08
SUPRICORP R$ 1.146,47
SIRLENE SERRALHERIA R$ 400,00
TOTAL DAS DESPESAS PAGAS R$ 31.386,80
VALOR PAGO COM RECURSOS PROPRIOS A EFETUAR O REEMBOLSO R$ 3.441,02
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Sorocaba, 20 de agosto de 2020.

. .
JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO ERASIL
27/07/2020 - AUTOATENDIMENTO = 09.06.30
0191000191 SEGUNDA VIA 001e
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPCNIVEL

CLIENTE: SERVICO DE CERAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: ZAF H38 -2

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: RS 7.500,76
DEBITO EM: 02/07/2020

DOCUMENTO: 070202
AUTENTICACAC SISEB: F.4FA.E6B.6B0.AD4 . AF7



L =
DA LA DF RECEBEY "NTO

RECEBEMOS DE | C GRCIA PADARIA EIRELL - ME 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL Fl ETRONICA INDICADA
i IAISSAO 10072020 VALOR TOTAL. RS 8.860,08 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO. 100 - 0 VILA

NF-e
N°. 000.001.478

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

TN TIICAC A D0 EAMTTENTYE

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519
D VERA CRUZ - 18050-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 15331892735

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

A RO

CHAVE DE ACESSO

3520 0728 4997 2900 0173 5500 1000 0014 7810 0142 8781

0- ENTRADA
| - SAIDA
N 000.001.478
Série 001
Folha 11

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda gov br/portal ou no site da Setaz Autorizadora

Ir.‘\ ATUREZA DA OPERACAOD

PROTON

COLO DE AUTORIZACAQ DE USO

| VENDA 135200572723393 - 10/07/2020 12:11:54
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPJ CPF
) 798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE . ;
NOME RAZAD SOCIAL ]mm TCPF DATA DA EMISSAQ 1
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 ) 10/07/2020 J
[ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA |
{F'R ANCELINO ROMAO, 100 -0 VILA RICA 18052-370 10/07/2020 )
[MUNICIPIO i r()NE TFAX TNS('RW?\O ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRAD A ]
\%OR()C 'ABA LSP 32290770 12:11:47
CALCULO DO IMPOSTO
Tanl L CALL DO ICMy [VALOR DO ICMS [ur\m- DECALL [CMS ST [VALOR DO IUMS SUBST ]V IMP IMPORTACAO [V ICMS UF REMET  [VALOR DO FCP AL DL ]'\ TOTAL PRODUTOS |
! 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00) 8.860,08
P \LORDOFRETE  |VALOR DO SEGURO  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS ]\-‘ALOR TOTALIPI |V ICMS UF DEST V TOT TRIB VALOR DA COFINS |V TOTAL DA NOT ]
L 0,001 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 8.860,08
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS :
NOME | RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT F..ar_-..\ DO VEICULO UF  |CNPI/CPF ]
0O MESMO (0) Emitente 13.259.104/0001-67 )
[1'.\{:['n:'(;n MUNICIPIO UF  [INSCRICAQ ESTADUAL }
AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA SP 669398649119
{01 ANTIDADE lr—:sm'm MARCA NUMERACAQ Jnrso BRUTO PESO LIQUIDO 1
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS : B .
oGO PRODUTO) DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO news | owst | erop | UN [ quant | VALOR [ VALOR | BCALC | VALOR | VALOR | L% | ALio w1
0000000005015 |REFEICAQ 21069090 | o000 | 5102 [ UN 49.0000]  9.7500[ 47775 0,00 000 0.00
CONOO0000301S |REFEICAOQ 21069090 | 000 | 5102 | UN | 755.0000]  £.5000| 6417.50 0.00 0,00 0.00
OOGOGEODON3RI |PAO COM MARGARINA 19059090 | 000 | 5102 | UN| 106500000 07500 79875 0,00 0.00 0.00
006000005090 [CAFE COM LEITE LIT RO, o 09012100 | 000 | 5102 | UN 197.6400]  5.9000| 1.166.08 0.00 0.00 0,00 [
]
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DADOS ADICIONAIS

I{I NFORMACOES COMPLEMENTARES
{1 Contribwmte: OBS | BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 1106,15 (12%)

FONTE: 1B
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
27/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 09.06.31
0191000191 SEGUNDA VIA ao1l1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPCNIVEL

CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: Z17.933=-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.378-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: RS 8.860,08
DEBITO EM: 10/07/2020

DOCUMENTO: 071002
AUTENTICACAC SISEB: C.17C.6A7.B6C.70B. 418



=
TRECEBEMOS DE | C GRCIA PADARIA EIRFLI -
ABAIXO, EMISSAQ 200072020 VALOR TOTAL;
RICA SOROCADA-SP

ME 0S8 PRODUTOS E/OL SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
RS 9.268,18 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO. 100 -0 VILA

NF-e
N°. 000.001.494

{' DATAT = RECERINENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
[ IDENTICACAC DO ENITENTE DANFE ]
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME W —
AV DR ABMANDQ PAN[’!UZIO. 519 1 -SAIDA ' CHAVE DE ACESSO
: . ADVERA LRS- 1R0M008 3520 0728 4997 2900 0173 5500 1000 0014 9410 0284 2941
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N 000.001.494 . . -
Série 00 Consulta de autenticidade no portal nacional da Ni--e
l Folha 11 www nfe. fazenda gov, br/portal ou no site da Selaz Autorizadora J
[VATUREZA DA OPERAC AD PROTOCOLD DE ALTORIZACAO DE LSO |
e VENDA 135200604726521 - 20/07/2020 11:58:23 J
% SCRICAD TSTADUAL INSCRICAQ FSTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPJ | CPT |
| 798077537115 28.499.729/0001-73 J

DESTINATARIO/ REMETENTE

NOMLE RAZAD SOCIAL —]( NP1/ CPE DATA DA EMISSAD ]
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 ) 20/07/2020
ESDERECO BAIRRO - DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA I
FRANCELINO ROMAQO, 100-0 VILA RICA 18052-370 20/07/2020 ‘
|.\il NICIPIO UF [FONE !FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA ]
[SOROCABA SP 32290770 J 11:58:15 J
CALCULO DO IMPOSTO
(ol 1 CALL D IChes l\'.-n.oa DOICMS  [BASK DECALC KOMS 8.1 }u RO CMS SUBST [V IMP IMPORT -\(‘.-\OF’ 1CMS UF REMET {\-.u.ou DO FCP VALOR DO PIS [\- TOTAL PRODI -qm]

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 9.268.18
[v \LOR DOFRETE | ¥WALOR DO SEGURD |DESCONTO OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI [v. 1CMS UF DEST [v TOT TRIB VALOR DA COFINS [\- TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 9.268.18

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
[\-mu- RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJJ CPF 1
O MESMO (0) Emitente 13.259.104/0001-67 |
|r[_ NDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL ]
AV DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA SpP 669398649119
[OUANTIDADE Jlasl'l;( I JMARC»\ NUMERACAOQ ]PESO BRUTO PESO LIQUIDO
L
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS : : ST Ty T
ODIGO PRODUTC DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCMSH | oicsT | crop | un | quant | VAOR | VALOR 1 BEALC 1 VAN | VI [icas| A e
[ OuG0B0U05015 |REFEICAO 21069090 | 000 | 5102 [UN|  s70000) 97500 55573 0.00 0.00 000
| nooonognesols |REFEiICAO . 1 s102 | UN | 794.0000] 6,749,00 0.00| 0,00 000

O00B000000383 |PAO COM MARGARINA 059 5102 | UN | 07500  748.50 0.00 0.00 0.00 |

DOOUBO0GOS090 | CAFE COM LEITE LITRO 09012100 | 000 | 5102 | UN] 5.0000( 1.214.93 0.00 0,00 0.00 [
1
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DADOS ADICIONAILS

TINFORMACOES COMPLEMENTARES

Il Cantribuime: OBS
{i ONTE:IB

BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 1.144.69 (12%)

RESERVADG AQ FISCO

S svee em 20007 2020005 120643
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 09.06.32
0191000191 SEGUNDA VIA 00086
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0121-0 CONTA: 217.5839-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICC DE OBRAS SCCIAILS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.375-4

FAVORECIDD: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: RS 8.914,23
DEBITO EM: 20/07/2020

DOCUMENTO: 072003
AUTENTICACAC SISBEB: BE.B872.7E7.67C.AL1L1.FC3

i SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Registrado no Cartdrio de Registro de Imdveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 830022
C.N.PJ. n®71.864.805/0001-21
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 15851 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n? 638 em 13/5/1875
Reconhecido de Utllidade Plblica Federal Proc, 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Macional do Servigo Social sob n? 252.428 em 4/7/1974

R. FRANCELINO ROMAO, 100 - FONE/FAX: (15) 3229.0777 - CEP:18052-370 - SOROCABA - SP
N www.sossorocaba.org.br sos@sossorocaba.org.br )

‘RECIBO 14535 RS 555

I.C. GARCIA PADARIA EIRELTI ME
28,499.729/0001~-73

Recebi(emos) de

RG n®. CNPJ/CIC n®.

a importancia suprade R§  (IREZENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E NOVENTA E
CINCO CENTAVOS)XXXXXXXXXXXXX
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et EREMOS DE MAKRO ATACADISTA SA 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO
RS 74895 DESTINATARIO: SO8 SERVICO OBRAS SOCIALS - FRANCELING ROMAD. 100 V1L RICA

[ysiissin

33072020 VALOR TOTAL.

NF-e

Inf” Contribuinte: [(PED.- 940820) - - -TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12 741/2012) - FEDERAL 41.39
FSTADUAL 6983 MUNICIPAL 0.00 [90480_P1S.0, 14.COFINS:0.64]
[647175.P1S:1.04.COFINS:4.80
[6ATO2RPIS 1O COFINS 4,80
;n‘TtJ‘JZil.l’iH:U.S?.('UI’I:\l 2,64
1743187 PIS:0.17.COFINS.:0,79
(4759128 PIS0_14.COFINS 0,65
[4T81533.PIS:0.05, COFINS
1522624 PISL16.COFIN
1019.PIS:1.23.COFIN
1501 PIS 049 COFIN
["Iiln PISN30.COFINS:
[776333,PI5.0.23.COFINS: 1,05
(697932 PIS:0.36.COFINS . 1.68
00294602, PDV: |1] Email do Destinatario: COMPRAS @SOSSOROCABA ORG.BR

(B -5P e
e, TBIMENTO TDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 099‘082‘283
| Série 005
L=
( TENTICAC A DO EAITENTE: DANFE
I Documento Auxiliar da Nota
| Fiscal Eletrdnica
MAKRO ATACADISTA SA ]
4 0 - ENTRADA — =
Rod. Raposo Tavares KM 104, | 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
Jardim Novo Mundo - 18110-005 ‘ 5 76 5300 3130 5500 5000 0822 8310 1705 7532
i VOTORANTIM - SP Fone/Fax: 1532297900 N 000.082.283 e 21;074142;.30 ‘”j d - T “‘. -
Py = “onsulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
, Série 005 e ; ROIS o
| Folha 171 www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Setaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE ALUTORIZAGAD DE USO ]
[ VENDA PDV 135200618013173 - 23/07/2020 09:59:08
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPICPE ]
717108171110 47.427.653/0031-30
DESTINATARIO / REMETENTE
[NOME RAZAD SOCIAL 1( NP1/ CPF [DATA DA EMISSAO ]
I*S()S SERVICO OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 23/07/2020
I \DLRECO BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAIDA ENTRAD Y ]
J 100 VL RICA 18052-370 23/07/2020
[\1; NICTPLO UF FONE | FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA J
SOROCABA SP 1532215777 09:57:53
CALCULO DO IMPOSTO
[ T CALC DR [EMA F:‘ALUR DO ICMS TANE DI CALLC NS S | [\f.’\l OR 10 1CMS SIS Jv NP IM!’(]RT—\(‘."\O[\’ 1CMS UF REMET J\’.-\LGR DO FCP VALOR DO PIS V TOTAL PRODI ms]
L 212,91/ 36,21 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 5.92 748,95
VALOR 3O FRETE YALOR DO SEGURO Im-smmo Im:mm; DESPESAS ]\’ALOR TOTAL 1Pl [\' ICMS UF DEST 1»‘ TOT TRIB PALOR DA COFINS [V TOTAL DA NOTA ]
L 0.00 0,00] 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 27.34 748,95
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS "
[NOMII RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ CPF
[ (1) Dest/Rem
[ENDFRECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL ]
f}?l ANTIDADE | [ESPICIE T\IAR( A NUMERACAQ PESO BRUTO F‘FEO LIQUIDO |
i 142 |ESPECIEVOLUMES | MARCAVOLUMES INUMERACAOVOLUMES 71,215 65.964)
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COBIGO PRODLTC DESCRICAO DO PRODUTO | SERVICO NesisH | oest | cror | Un | ouaNt "I:i‘,'\::-.’rk FALOR “[E;‘i',,‘ pestot v ‘If,lok | Ao m
D480 MOLHO SOJA ARO IL 000 | sw2 [un] _ roooo| 1oi900{ 1019 10,19 1.83 15.00
600834 CAFE ALMOF BRAS SFORTE 500G 060 | 5405 | UN [ 30,0000 69500 20850 0. 00 0. 00 0,00
I 693708 ACUCAR REF CARA : 7019900 | 060 | 5405 | UN | 20.0000]  1.9500 39.00 0.00 0.00 0.00
| 647175 REFR PO ARO MORANGO 300G 21069010 | 020 | 5102 | UN 20,0000 1.3900 71.80 47.87 8.62 18.00
pRedBC=33 338 _ 2 il ) o e, :
647028 REFR PO ARO ABACAXI 300G 21069010 | 020 | 5102 [ UN 20,0000 3.5900 71.80 47.87 8.62 18.00
pRedBC=3333% b il ) _ o
630920 REFR PO PROMIX UV A 300G 21069010 | 020 | 5102 | UN 10,0000 3.9500 39,50 26.33 4.74 18.00
pRedBC=33 33%
743187 |[FAROFA PRONTA MAND YOKI IKG 19019090 | 000 | 5102 [ UN 2.0000] 63500 12.70 12,70 2.29 18.00
179128 VINAGRE VH BCO CASTELO CLATS0M 22000000 | 020 | 5102 | UN 200000 4.5900 9,18 357 0.64 18.00
pRedBC=61.11% - _
178153 VIN ALC SUCO LIMAO CASTELO750M 22090000 | 020 | 5102 | UN LO000| 34500 345 1.34 024 18.00
pRedBC=61.11% ]
522624 COADOR PAPEL MELITTA 103 €30 48232099 | 060 | 5405 | UN ~4.0000 ol 956 0,00] 0,00 0,00
771019 MAX] MATTE LEAO NAT 1L 10X10G 09030090 | 060 | 5405 | UN 6,0000] 12,4500 74,70 0. 00 0,00 0,00
| 25519 AZEITE EV POR ANDORINHA VDS00M 15091000 | 260 | 5405 | UN 500000 17.3900|  86,95| 0.00{ 0, 00 0, 00
| esisol GUARD ARO 21X22 SOF C12 48183000 | 060 | 405 | UN 2.0000 T 2998 0.00 0.00 0.00
788575 AGUA ssns_ PRATAZLOML. 22011000 | 060 | 5405 [UN | 12.0000{ 18,60 0.00 0, 00 00
I 371410 19033100 | 000 | 5102 | UN 5.0000 19,25 19.25 1.35 7.00
| 776353 4 . K 96170010 | 000 | s102 | UN 1.0000| 16,8900 16,89 16.89 304 18.00
697932 col HER MS NEW TRAMONI2PCS PTO | 82159910 000 | 5102 | UN Lo000! 269000 26,90 26.90 1841 18.00
|
I
PAGO {;OM M RECURSOS MUNICIPAIS | SEC - |
{ERMO DE COLABORAGAO N° 21.837/2017 .
((<.b'L
DADOS ADICIONAIS /
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO 1

L
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0e/08/2020 - PBANCO DO BRASIL - 06:10:16

019100191 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SEEVICO DE OBRAS SO0CIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.938-3

341910901670134182933809017800098834100000748585

BENEFICIARIO:

MAKRCO ATAT SOROCAB

NOME FANTASTA:

MAKRC ATAC SOROCAB

CNPJ: 47.427.653/0031-30
SACADOR AVALISTA:

MAKRC ATACADISTA S.A.
CNPJ: 47.427.653/0031-30
PAGADOR :

S08 SERVICO OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTOC BO.602
DATA DE VENCIMENTO 08/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 06/08/2020
VALORs DO DOCUMENTO 748,95
VALOR COBRADO 748,85

NR.AUTENTICACAQ A.481,7Cl.EFE.F66.210



IMPACTO COPIAS LTDA ME

DOCUMENTO DE COBRANCA

DE LOCACAQ DE BENS MOVEIS NO

; Locacao de impressoras e multifuncionals
i ’m RICACTAE IREAL
| 'M - o Fones 15 3222-3061 96.653 002.432
IF "‘ov\ F :
! impactocopias @outiook.com 03 577.159/0001-61 13 VIA
fua Vilarino Pires Nogueira, 427 KR CLIENTE
r id Zuimira Sorotaba - SP - CEP 18061-024 669.309.558.115
=“JATREZA DA OPERACAD. DATA DA EMISSAQ
| ) LOCACAO DE BENS MOVEIS !
DESTINATARIO | REMETENTE
3
| SERVI t;o DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 B |
| Hafri [ )
| RUA FRANCELING ROMAO, 100 VIR HILA 4895221y 4
| s SR # WA i
| SOROCABA {15) 3229-0770 SP sgracaba.org. ol
"‘wcncac

AT DO BEM

VALOR UNITARIO

VALOR DA LOCACAD

! 2 Locacdo | Multifuncional Lexmark 180,00 360,00
%_ 1 Locacao |Imprassora HP color 180.00 180.00
R
t i
| SIS
] |
_— | I P -1\'L ‘1\ -
| '. 3 \.\ l\
s 5 7 ‘{-;“'5%-“ : ,\ ]
R I St = £ i
| 3 =
—T fg‘p\m“ﬁ _ ,/ / aald
i \{C‘\ / I /// "
i B3 -
e ,
i o J
i

:’ . ALOR T-E'_-'\L
“I Operacdce nio tributada pelo ISSQN. Conforme lef complementar i qu//A' 31/07/200. 540,00
I

OBSERVACOES J/L( 1
!
| : _— —
| Periodo: Julho/2020
| Com vencimento todo dia 102 dia Gtil. SILVY
] e

DOCUMENTO DFE CORR A BT '
PHEEMERTDOE SOL RECEBIEMOS) DE IMPACTC COPLAS LXDA - 85, BENS MOVETS EM L OCACAD CONSTANTES NESTE DOCUMENTE: IRDICADD Al }E
£ LQCAGAO DE BENS MOVESS |
AR A H
002.432 i




aa b

o Bradesco S A

hitps: //www ne 1 2 bradesconetempresa.b.br/ibpjsei’ imprimirPopup 1+t

€ bradesco | 237-2 ]

23797.93009 90213.000004 02004.406308 2 83470000054000

Local de Pagamento
Fagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ne Bradescs Bxpresse.

Vencimento

14/08/2020

Beneficiario

IMPACYO COPIAS | CPF/OCNPE: 003577.159/0801-61
RUL VILARIND PIRES NOGUERA 427 , 427 - 1D ZULMIRR
18061-020 - SOROCABA - 5P

AgénciatCddigo Beneficiario

079308/34063-9

RFRANCEUNG ROMAD, 100 - VILA RICA
18052-376 - SOROCABA - SP

[rata do Doc N® do documento  JEspécie doc. Aceite Data Proces. Nosso numero

31/07/2020 4002432 oM N 31/07/20820 05/02/130000002-3{ |

Uio 4o Bance Carteira Espécie Quantidade Yalor/Percentual  §{=) Valor do documento '
9 RS 540,00

Pagador SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS | CNPJ/CPF:871.864.805/08081-21 Conmmtam Gaar burs :

<0 %001 Jil

Satador avalista

Ndo infor made

Recibo do Pagador

Autenticacio Mecanica

........ s

| hradases | 2993

23797.93009 90213.000004 02004.406308 2 83470000054000 |

Local de Pagamento
Fagavel Preferenciaimente na rede Bradesce ou no Bradesco Bpresso.

Yencimento

14/08,/2028

Beneficiario .

IMPRETO COPIAS | CPF/CNPEOD3.577.159/0001-61

RUA VILARIND PIRES NOGUBIRR 427 , 427 - - JD ZULMIRA
18061-020 - SOROCABA - SP

Agéncia/Codigo Beneficiario |
07930/44063-9

THI

Data de Do N* do documento Espécie doc. Aceite Data Proces MNosso numern
3L/67/2020 4002432 OM N 31/07/20620 09/62,130000002-9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 RE 540,08

instrugies (Texto de responsabilidade do beneficiario)

P h VALORES EXPRESSOS EM REALIS  wwwxw %

JUROS POR DIADE ATRASD. ........... 6,26

APOS 16 .08 2020 MULTA . .....cvvnna 5,40

APOS O VENCIMENTO ACRESCIMO DE JURBS E MULTA.
APOS 6 VENCIMENTO ATUAL IZACAO SOMENTE PELD STTE.

{-) Descontas/Abatimentos

(-} Outras Dedughes

() Mora/Multa

{+} Gutros Acréscimos

{=) Vator Cobrado

Fagadar SERVICOS DE OBRAS SOOIAIS | CNP{/CPF:071.864.805/0001-21
RFRANCELIND ROMAQ, 180 - VILA RICA
18052-370 - SORODCARR - 57

Sacador adalsta Nao infor made

Ficha de Compensagao | |

L et anind

|
|
|

IR

Autenticacdo Mecanita

Deficiente Auditive ou de Fala
G800 722 0059

AlG Bradesco
1800 704 8383

SAC - Servigo de

Apoio ao Cliente
por semana.

Cancelamentos, Reclamagdes ¢
informagfes. Atendimento 24 horas, 7 dias

Ouvidoria 0500727 9933

Atendimento de segunda 1 sexta-feira, das 8h is 18k exceto feriados.

Demais telefones
consiite o site

fale Congzco

31707 2020 69 2



06/08/2020 - BANCC DO BRASIL - 06:10:16
019100151 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: pr- 1 g e e f e ]

23797930099021300000402004406308283470000054000
BENEFICIARIO:

IMPACTO COPIAS

NOME FANTASIA:

IMPACTQ COPIAS

CNPJ: 03.577.159/0001-61

PAGADOR :

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTC 80.609
DATA DE VENCIMENTO 14/08/2020
DATA DCQ PAGAMENTO 06/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 540,00
VALOR COBRADC 540,00

NR . AJTENTICACAO C.F3C.C61.B86.CB0.437



RECEBEMOS DE KALUNGA COM. E IND. GRAFICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

N 7387292

" DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE |

Kalunga

Kdlungd Comercio ¢
51 Dos Alpes, 900
hr(!im Belval
Burueri-SP

Industria Gralica Ltda

0- ENTRADA
I - SAIDA
N? 7587292

SERIE |
l()L[]A 1/0

| NATUREZA DA OPERACAQ
SAIDA DE VENDA

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

]

AR

]

3520 0743 2838 1100 1202 5500 1007 5872 9213 6123 2291

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nle fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO
135200559167704

07/07/2020 11:07:52

[ INSCRICAO ESTADUAL
3“(1292‘)‘2‘“ 10

INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO

CNPJ
43.283.811/0012-02

NF-E

])[ STINATARIO/RED METENTE

| NOME - RAZAO SOCIAL
[ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ/ CPF
71.864.805/0001-21

| 07/07/2020

e
DATA DE EM

1S540

|| NDERECO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DT SAIDA ENI

| R Francelino Romao. 100 Vila Rica 18.052-370 |

R T — B S s ——

| \Ii NICIPIO FONE / FAX UF [ ]NS('RI(';\U ESTADLUAL HR SAIDA  ENIT

: Sorocaba 1532290777 SP

S L i _ T = e o

| BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALC, DO ICMS SUBST | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOT. DOS PROD TOS

l 0.00 0.00 0.00 0.00 l 269.80 |
ST— ; = — )

[ VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 (.00 269.80

l_R \\SI‘OR TADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

| RAZAO SOCIAL

=

FRETE POR CONTA I CODIGO ANTT PLACA VEICULO LIE CNEL CPF
ot ! 0-EMITENTE : 24.2 33/ -95
(148 Logistica Ltda DEMHENIE o 0| SP | 24.217.653/0001-95 |

PNDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAOQ ESTADU A |

R Major Paladino. 128 Sao Paulo SP | 140338606113 :
[QUANTIDADE [EspEcie MARCA NUMERACAO PESO BRUTO [ PESO LioUIDo '
i VOLUME 0.12 |12
1 L
H ADOS DOS PR()D[-"I‘()WSERV](‘O%

[ CODPROD | DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM | ST CFOP | UN [ QUANT. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | BCALCICMS |\'.-\l.UR 1CMS | IOMS |
| Svi31 | Cameo P VZ2X0, solordo CHSGAHBAPCX 1UN | wasawoms |0 | 505 | X o 17400 17490 0o | L A
! 8508 | Carucho HP 564 preto 7 Sml CBII6WL HP CX | UN 84439923 | 760 S408 X 1 64,90 44,90 o0 | n.on |
: S . I (T AR ———. e o wak

o :SEL s
) mUN!C'LPaS
RGO COM th&%&i& Ne 21637120
{ERMO DE CO
31, — .._,—-'-'."
B . o T
Tl
RLEI w I VA
i__|'\._.<?|{|z;‘.-'\r1 MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON !
| 0.00 0.00

Il \D()\ ADIC I(J\ AIS

3al Aprox Tributos RS 3459 (20%) Fonte 1BPY

{ Orden de Pagamento Simples Pedido’ 8980721 Vencto, 07-07-2020 - RS 269.80

[RESERVADO AO FISCO

|

o |




Boleto Bradesco

’(amnga Obrigado por comprar na Kalunga

Bradesco 237-2 RECIBO DO PAGADOR

Beneficiario: Agéncia/Cod Beneficiario: Data de Emisséo: Data de Vencimento
Kalunga Comércio e Industria Grafica Ltda 06/07/2020 07/07/2020
Kalunga Comércio e Indistria Grafica LTDA

CNPJ: 43 283 811/0001-50
Rua da Mooca, 766

Mooca

Sao Paulo

Pagador: Nosso Numero: Numero Documento: Valor Documento

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 26/00.009.594.595-1 00009594595 RS 269,80
Referéncia:

Estabelecimento: Kalunga Comércio e Indistria Grafica Ltda / Referéncia do Pedido: 00009594595

Autenticagao Mecanica

S TR R SR RSSO RSR R ORRRpRIRREegRRppeppea TS ST PR T R TTT TELR TR TRLEEETR L . L .Y
237-2 23792.37429 60000.959456 95014.2360002 1 83090000026980
| Local de Pagamento  Banco Bradesco S.A. Data de Vencimento
I Pagavel preferencialmente em qualquer agéncia Bradesco 07/07/2020
! Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
‘ Kalunga Comércio e Indistria Grafica Ltda
Kalunga Comercic e Industria Grafica LTDA
CNPJ. 43.283.811/0001-50
| Rua da Mooca, 766
| Mooca
! Sao Paulo
| Data Documento N Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
06/07/2020 00009594595 Outro N 06/07/2020 26/00.009.594.595-1
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda Quantidade Valor ‘Yalor do Documento
865 26 Real R$ 269,80
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) ) DESCEHIOFAbEt_ImentO
| N&o aceitar apos o vencimento. (-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa
| (+) Outros Acréscimos
(+) Valor Cobrado

Pagador: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R. Francelino Romao, 100 Sem inform.
18052-370 Sorocaba SP 71.864.805/0001-21
Sacador/Avalista: Kalunga Comércio e Indistria Grafica Ltda

Ficha de Compensagao

AR R

24

W,

M~
R



27/07/2020 - BANCO DO BRASIL -
019100191

08:06:31
0016

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

2379237429600009594565950143600021830900000265980

BENEFICIARIO:

KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFIC
NOME FANTASIA:

KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFIC
CNPJ: 43.283.811/0001-50

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.B64.805/0001-21

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOE DO DOCUMENTO
VALOR COBRADC

70.710
07/07/2020
07/07/2020

NE.AUTENTICACAD 3.8F9.206.B74.5E5.6E1



JRECEBEMOS DI SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL FLE TRONIC A INDICADA

ARAIXO. EMISSAQ: 07/072020 VALOR TOTAL;
VLA RICA SOROCABA-SP

RS 541.42 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELINO ROMAQ. 100 SOS

i’m[ 4 DE RECEBIMENTO

1
Ress oo

IDENTIFICAC AD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

|

NF-e

N 004.364.050
Série 000

JOUNTHICACACY TN EMITENTT

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
AVENIDA GUPE,

JARDIM BELVAL - 06422-120

BARUERI - SP Fone/Fax: 1127635000

- 9697

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdomca

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
N°. 004.364.050

Série 000
Folha 11

AR

1)

CHAVE DE ACESSO
3520 0754 6517 1600 1150 5500 0004 3640 5017 8937 4505

Consulta de autenticidade no portal nacional da NIF-¢
www nie fazenda gov br/portal ou no site da Setaz Autorizador

DA OPERAC AD

VENDA DE MERC ADQ. DE TERCEIROS

PROTOUOLO DE AUTORIZACAO DE U'S0

135200561801868 - 07/07/2020 21:31:09

[INSCRICAQ ESTADUAI

k. 206192669114

IINS(‘RI(‘RO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT

CNPI/CPF

54.651.716/0011-50

DESTINATARIO / REMETENTE

[NOMF RAZAQ SOCIAL

'SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPE. CPF
71

.864.805/0001-21

[DATA DA EMISSAO

07/07/2020

|

(FSDERECO

!\Rl.}\ FRANCELINO ROMAO, 100 SOS

BAIRRO / DISTRITO

VILA RICA

CEP

18052-370

[DATA DA SAID A ENTRADA

|

HORA DA SAIDAENTR ADA 4
|
J

MUNICTRIO UF FONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL
SOROCABA SP 1532290777 -
CALCULO DO IMPOSTO : =
5 B CALC IHeMs [VALOR DO ICMS TEASE D CALE. ICMS ST [VALGR 10 1M StS | J\ IMP IMPORTACAO [V ICMS UF REMET  [VALOR DO FCP VALOR DO PIS ¥ TOTAL PRODI |n\]
| 149,05 26.83 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 8,94 563.47)
{VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD  [DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IP1 ]\-" ICMS UF DEST ]\-" TOT TRIB VALOR DA COFINS VO TOTAL DA NOTA
0,00, 0,00 22,05 0,00 0,00] 0,00 76,93 41,16 541.42)
TRANSPORTADOR /{ VOLUMES TRANSPORTADOS o ”
NOME T RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA TCODIGO ANTT [I"] ACA DO VEICULD ] CNPI/ CPF 1
IRANS TRUCK LOGISTICA £ TRANSPORTES EIRE (0) Emitente 04.605.519/0001-54 )
ﬁ-'\HHH't,'U MUNICTPIO LiF INSURICAQ ESTADUAL |
IAVENIDA REGENTE FELJO, 9244 CONJ 1104 BLO SAO PAULO SP 119451106114 ‘l
I’f_” ANTIDADE ]ESI’E{'”’ MARC A NUMERACQAO PESO BRUTO PESO LIQLIDG I.
L. 2 J 16,141 15.951)
DADOS DOS PRODUTOS /| SERVICOS
e T - rALL ¥ ALC FA VALOR [ ALID
if GOIGO PRODLT DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | oiesT | CROP | UN | QUANT Blprerris }{:'r‘:r‘ BT ‘uﬂl\:;ﬂ o L\:si ALIG 1B
l GUESG6R BL ADES POST-IT 653 38X50 AMARELO C/4 48201000 460 5405 | PT +.0000 12,1400 48.36 0. 00 0, 00 (U]
| Leinr12.741/12 Tot. Impostos. RS: 4,32
| S1696749 BLOCO ADES 76X 102 AM C/100F NOTEFIX 48201000 | 460 5405 | BL 8,0000 32000 25.60 0.0 1, 00 [OR1]
| Leinr 12 741702 Tor Impostos RS: 2.28 . [
YITI290 BLOCO POST-IT 654 7T6X76 ‘\\1 \RF[ O CH00F 48201000 460 5405 | BL 20000 74700 14.94 0, 0 0. on (b, 06 1
Letne 12741012 Tot Impostos RS: 1,33 )
el ik BLOCO POST-IT 637 76X102 AMARELO CA00F 482001000 460 5403 | BL 13,0000 12,0500 156.65 (b, (h) 0. 0 L, 0 '»l
Leine 12.741/12 Tot.Impestos RS: 13,92 |
579397 CALCULADORA DE BOLSO 8 DIG CB1483 84701000 200 5102 | UN 1.0000 88200 882 B4R 1.53 Ié\'_llll]
Let ne 122741712 TotImpostos RS: 2,31 |
| YRS 17 CLIPS N6 0 500G 220UN GALVANLZ BACCHI B3059000 [ 000 5i02 | ON 2 0000 95000 19,00 18.26 3.29 1800
] Leinr 12741712 Tot Impostos RS; 4,98
11121300 CORRETIVO FITA 5.0MM X3,5M C/1 CIS IR249979 200 5102 | UN 130000 6.7600 R7 88 B4 15.20 18,00
Leine 12741012 Tot Impostos RS; 23,01 |
HIRAG0E FITA ADES 48X50 TRANSP PP FIT-PEL 39191010 000 5102 | UN 8.0000 28000 2240 2152 387 I8.00
Lei ne 12741712 Tot limpostos RS: 5,87 )
1 1547030 PAP A4 210X297 CX/2500 OFFICE 75G CHAMEX 48025610 060 5405 | OX 10000 1145000 114,50 0, 00 0. 00 (LR LB
Leine. 122741712 Tot. Impostos RS: 10,18 N
193943 PILHA ALCALINA PALITO AAA DURACELL C/04 | 85061019 | 000 5102 | PT 10000 17,0200 17.02 1635 294 18.00
Leinr12.741/12 Tot. ImpuslosRS 4,45 e ?
SO1URAT PINCEL M 2 CA TEXTO AM LUMICOLOR PILOT SHOE2000 360 5405 | UN 15,0000 23600 3540 (IR 0, o 0, 00
Leinr 12.741/12 Tot Impostos RS: 3,15 -
| FORASFFUSEA- "(‘]"} 432D-9D59-FE 1 SBAFAF3F | s
| 9019820 [PINCEL MARCA TEXTO VD LUMICOLOR PILOT | 96082000 | 060 | 5405 | UN 50000 25400 12,70 0. 00 000 0, 00
! Leinr 12741712 Tot.limpostos RS: 1.13 I R . _._
I
! —
H s
| PAGO C.DM RD"URSOS MUNiCL?NS | Sf_éﬁ'
0
| \ERMO DE COLABORAGAO N° 21.63712 :
2N\S <Q ;
R$ szl .
ot |
|
|
J

DADOS ADICIONAILS

xJ F
[

REC,
PAPELARLA)

POR SUBST.

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Il Conteibumte: Lerne 12741712 Tot hnpostos R$.76.93 DESCONTO: 22,035/
TRIB. NOS TERMOS DO ART. 313-Z13 E 313- x'E*HD-\S OPERACOES COM PRODUTOS DE

IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUICAOTRIBUTARIANOS TERMOS DO ART 315-U E 313-V DO
RICMS 2000 Email do Destinatario: ABORDAGEMSOCIALSOS@GMAIL . COM
Valor Aproxemado dos Tribuos @ RS 76,93

14 DD PARCELAS, 20007/20 541,42 BG 7 IMP

m-amﬁm’o A0 FISCO
i |

[

e PR AND F—i' iy

Ttprrissee i J2 072020 as F1.36 23

i
)

Por JLANFEOnlie domfeaidine conm b e NPT - wfcplyand



27/07/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:06:32
019100191 0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 2079383

23790449169130436405101004450007383220000054142
BENEFICIARIO:

SUFRICORF SUPRIMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

SUPRICORF SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 54.651.716/0001-88

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 72.002
DATA DE VENCIMENTO 20/07/2020
DATA DO PAGAMENTO 20/07/2020
VALOR DO DOCUMENTO 541,42
AT.OR COBRADO 541,42

NR . AUTENTICACAO B.426.ED6.F66.FAD.C1A




[' HCLBEMOS DE AGNALDO QUINTING & CIA LTDA ME 0§ PRODUTOS F/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
RS 880,00 DESTINATARIO: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELING ROMAO, 100 1D 8

ABAIRG. ENMISSAQ: 1 7/07/2020 VALOR TOTAL:
'l" DEO SOROCABA-SP

NF-e
N°. 000.002.259

|'IJ\I A DE REC ZRIMENTO

|
| DR

IDENTIFICACAO F ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

TN IO AC A 10 ENTTENTE:

| DANFE

Fiscal Eletronica

AGNALDO QUINTINO & CIA LTDA ME

(- ENTRADA

Dacumento Auxiliar da Nota

1]

CHAVE DE ACESSO

|
AVENIDA LUZITANA. 483 | - SAIDA
PQ RIBEIRAO - 14031-240 ; 520 0755 4788 4600 0123 5500 1000 0022 5914 0000 0090
RIBEIRAO PRETO - SP Fone/Fax 1636373639 N°. 000.002.259 =t == et
Série 001 Consulta de autenticidade no purltl nan.lun:| da NF-¢
Folha 171 www.nie fazenda. gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[\m REZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO J
VENDA C SUBST TRIB 135200598188486 - 17/07/2020 13:25:34
[:\u RICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT. ](‘NPJ CPF 1
582227063115 55.478.846/0001-23 J
DESTINATARIO / REMETENTE :
[NONE  RAZAQ SOCIAL lr_-w: CPF DATA DA EMISSAQ
[SE RVICOS DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 17/07/2020
[FNDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA ENTRADA
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 JD S. PEDRO 18052-370 17/07/2020 )
MUNICIPIO UF  |FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA |
[SOROCABA J.SP | 1532290777 13:25:29 J
CALCLULO DO IMPOSTO o
e [m\' DECALC IOMS S 1 [VALOR B0 1CMS SUBS T P‘. MP. IMI’UR'T.\Q.-'\O]\-‘ ICMS UF REMET  |VALOR DO FCP [VALOR DO PIS J\-‘ TOTAL PRODL 108 |
0,00 0.00] 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00,
i [VALOR DO FRETE J\HLUR DO SEGURO IDES(‘()N'I'O ]()I.ITRAS DESPESAS 1\«’,\LDR TOTALIPI |V, ICMS UF DEST ]\-‘ TOT. TRIB VALOR DA COFINS ]\' TOTAL DA NOTA w
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880.00)
fl_l{\_\ SPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS _
(NOMETRAZAO SOCIAL F’-RETE POR CONTA [CODIGO ANTT [PIACA DO VEICULD [UF  JCNPI/CPF ‘
|RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA (0) Emitente l 44.914.992/0001-38
[EXDTRECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADU AL
{RUA GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS 550 PARQUE INDUSTRIAL RIBEIRAO PRETO SP ]
[OUANTIDADE P—ZS[’L’{'IE MARCA [NUMERACAQ PESO BRUTO [pi-'m LIOUIDD J
L 7 CAIXAS ). 50,000 =
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS - _
lcomico propuTOl DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NeMish [oicsosn| crop | un [ guant | YLOR YALOh 1| BAL ‘I?L:l" VALOR | M0 | auigim
E 4 SABONETE HMXT - BRANCO 34011900 | 0500 | 5403 | Cx 6.0000] 110,0000] 660,00 0.00 0. 00 0.00[ 0. 00 0.00
| 10 KIT DENTAL - 4G 33061000 | 1500 | 5403 | CX 1.oo0o| 220.0000| 22000 0. 00 0. 00 0.00] 0. 00 0.00
| 1000 ) 15
|
|
|
i
|
|
| / |
|
|
| ) |
| g '
i e :
| S |
\}950 |
| : &‘M
| 2 |
| = {
|
| /
[
|
|
|
|
i
; !'
i )
DADOS ADICIONAIS
[l\r ORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
uf Coniribumte: Trib aprox R%: 220,18 Federal e 145.20 Estadual
|| e IBPTFECOMERCIO 8P D26078
.:'rl.-lr-.'_'.j'u clit IS0 2020 ay (34832 Lo DANEEOnline denfeonime conr be o NFCPHE < wfe plyp sos



RODONAVES

TRANSPORTES

I DACTE MODAL
“ Dacumento Auxliar do G de Transy ica Rodoviaro
[ Mogenn TSERE | MUMERG FL "DATAE HORADEEMISSAD |
| 57 1 28797776 11 17/07/2020 - 21 55 |
| =

Controle EIG Fisco

44.914.992/0021-38 - RODONAVES TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
I |
ENDEREGO RUA GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS. 550 | |
COMPLEMENTO  CASA BAIRRO PARQUE INDL LAGOINH  CEF 140’95240i|
MUNICIPIO RIBEIRAD PRETO Uk 5P |
i || have de acesso para consulla no Site www cle fazenda gov hr
TELEFGONE INSCRICAO ESTADUAL 582249216111 i 35 zoof 44,914 992/0001-38-57-001-026 797 776-126 797 7760
[ teopocte | TIPO DO SERVIGO TOMADOR DO SERVIGD | FORMA DE PAGAMENTO | |Pnomc0|_c:| DE AUTORIZACAC DE USG ] NSC_SUFRAMA DO DESTINATARIO
| NORMAL NORMAL REMETENTE ouTROS | || 135202336290786 |

CFDF' NATUREZA DE opEHAcm

5353 PRESTACAD DE SERVICO DE TRANSPORTE A ESTAEELEC‘MENTO COMERC —
e —— e — — e e ————————— e =3
[ORIGEM DA PRESTAGAG '[DESTING DA PRESTACAD = .
|RIBEIRAD PRETO - SP - 3543402 B | |SOROCABA - SP - 3552205 . —
[REMETENTE  AGNALDO QUINTINO CIA LTDA ME ] inEanAmro SERVICO DE OBRAS SOCIAIS a
ENDEREGO AVENIDA LUZITANA, 483 | |ENOEREGO RUA RUA FRANCELINO ROMAO, 100 :
PARQUE RIBEIRAQ PRETO (| JD S PEDRO =
MUNICIPIC RIBEIRAO PRETO - §P CEP 14031-240 | [MuNClE I SOROCABA - SP CEP 18052-370
CNPUICPF 55 478 846/0001-23 INSCRIGAO ESTADUAL 582227083115 CNPJICPF 71,864 805/0001-21 INSCRIGAQ ESTADUAL  ISENTO
[PAS  BRASL FONE 981231389 |[PAlS  BRASL _FoNE I
|ExpEDIDOR ||[RecEBEDOR
ENDEREGO I ||EnpEREGD
iMUN|C|P'O CEP [ MUNICIPIO CEP
| CHRJICEF INSCRIGAD ESTADUAL |CNPJ,’CPF INSCRICAD ESTADUAL
|Pals __ FONE .1 | Paly - nae, . FOWE - —
TOMADOR DO SERVIGS ¥ © AGNALDO QUINTING GiA LTDA ME o MONCIFIO RIBEIRAO PRETO-SP CEP  14031-240
!EMDEHEC-O RUA AV AV LUZITANA 485, 483 PAIS  BRASIL
Lonpr CPF___ 55.478.846/0001-23 INSCRIGAO ESTADUAL 582227063115 FGNE == — I
[PRODUTO PREDOMINANTE [ ouTras caracTERISTICAS DA CARGA || vaLOR TOTAL MERCADORIA
OUTROS | caxas i| 880,00
QNT/UNMEDIDA | QNTJUN MEDIDA GNT/UNMEDIDA | QNT/UNMEDIDA | GNTUNMEDIDA | ONT/UNMEDIDA | NOME DA SEGURADORA ébﬁémvs 5 pnogucao - ]
| RESPONSAVEL [ nUMERD DA APOLICE [ NUMERC D4 AVERBAGED
50,00000KG | 7,0000/UNI |emmenre Is
[ - | COMPONENTES no VALOR DA PRESTAGAD DE SERVICO S B R
[nomE - VALOR - T VALOR |NOME - VIOR—[ "VALOR TOTAL DO SERVICO
|FRETE PESO 8455 |OUTROS VALORES 1332 11097
PEDAGIO 6,85 L %037
GRIS/ADEME 0.88 VALOR A RECEBER
FRETE VALOR 5,40 110,97
N R - INFORMAGGES RELATIVAS AD IMPOSTO N h S
|siTuaGAo TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIZICMS | VALOR ICMS %REDBC | VALOR ICMS ST |
|00 - IEMS Narmal 11087 12% 13,32 % | 1332 |
) B DOCUMENTOS ORIGINARIOS B ]
TPDOC  CNPJ/ CPF EMITENTE / CHAVE ACESSO NRDOCUMENTO  SERIE |TPDOC  CNPJ/CPF EMITENTE /| CHAVE ACESSO NR DOCUMENTO
[NF-E  35200755478846000123550010000022581400000090 2259 1

“SeRie —‘
i
|
|
|

DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RGDOVIARID CARGA FRACIONADA

RNTRC DA EMPRESA
1 301 56

LOTAGAD
Nao

DATA PREVISTA DE ENTREGA
20/07/2020

ESTE CONHECIMENTO DE TRANSPORTE ATENDE A LEGISLAGAD DE TRANSPORTE RODOWARIO EM VIGOR

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 28,19.

UNIDADE DESTINO/SETOR : 650 (SETOR - 003)
IDENTIFICADOR TABELA : 0 - KM 299

FORMA DE RECEBIMENTO : DEBITO EM C/C
------------------------ INFORMACOES GERAIS =------mmmmmemememnaanaan
TRIBUTADO INTEGRALMENTE

OBSERVAGOES

UNIDADE ORIGEM : 570
NUMERO INTERNO : 891682-Z
NOME EMITENTE : FABRICIO TEIXEIRA RODRIGUES




Cobranca Expressa - Emissao de Boleto

___________ e Banco ltad S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 14/08/2020
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
AGNALDO QUINTINO & CIA LTDA ME CNPJ 55.478.846/0001-23 0710/16912-9

Endereco Beneficiario / Beneficiario Final
AVENIDA LUZITANA 483 PQ.RIBEIRAO RIBEIRAO PRETO SP 14031-240

Data do documento  |No. Do documento |Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
17/07/2020 0002259/20 DM N 17/07/12020 157/77330652-2
Uso do Banco ICarteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 990,97

= : 27 5 M Btk -) Descontos/Abatimento
RBEES VERRIERIA R SHIENRT TARS Braiaver disids siprgestepRpio contate o beneficiario. | )

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE.......... R$ 1982
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA

PROTESTAR DEZ DIAS APOS O VENCIMENTO

DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA ESTE BOLETO (+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CPF  71864805000121
Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO N° 100 18052-370 JD S. PAULO SOROCABA SP

Beneficiario Final.

Autenticacdo mecanica

&l Banco Itat S.A. | 341-7 | 34191.57775 33065.220718 01691.290009 4 83470000099097

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 14/08/2020
Cedente Agéncia/Cddigo Cedente

AGNALDO QUINTINO & CIA LTDA ME ____CNPJ 55.478.846/0001-23 0710/16912-9
Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Nimero

17/07/2020 0002259/20 DM N 17/07/2020 157/77330652-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 990,97

Instrucdo (Todas informagoes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente). (-) Descontos/Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......R§ 0,66 AO DIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE.......R§ 19,82

NAO DISPENSAR JUROS DE MORA

PROTESTAR DEZ DIAS APOS O VENCIMENTO

DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA ESTE BOLETO i

(=) Valor Cobrado
Sacado: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/ICPF  71864805000121
Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO N° 100 18052-370 JD S. PAULO  SOROCABA SP

Beneficiario Final:

Ficha de Compensagéio




06/08/2020 - BANCC DO BRASIL

013100191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0181-0

06:10:16
0001

TITULOS

217 938=3

34191577753306522071801691290005483470000099087

BENEFICIARIO:

AGNALDO QUINTINCO CIA LTDA ME

NOME FANTASIA:

AGNALDO QUINTINO CIA LTDA ME

CNPJ: 55.478.846/0001-23

PAGADOR :

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTOQ
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

NR . AUTENTICACAQ

80.611
14/08/2020
06/08/2020

990,97




i i

JECEBEMUOS DE MAKRO ATACADISTA SA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELE TRONICA INDICADA ABAINO NF_e |
EAHES A 23/07/2020 YALOR TOTAL: RS 500,46 DESTINATARIO. SOS SERVICO OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMALL 100 VL RICA
L.(:-{: ABASP o 3@y
(D414 DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAOQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 09[?'08"284 |
| Série 005
| | |
= TN TTIACAC A0 D0 EATTTENTE ]
|
| DANFE |
Documento Auxihar da Nota |
Fiscal Eletronica
| MAKRO ATACADISTA SA 5 R |
| Rod Raposo Tavares KM 104, | i ga\il)*‘\ CHAVE DE ACESSO |
I Jardim Novo Mundo - 18110-005 ! = 2200} S 5
| = . : 520 0747 4276 5300 3130 5500 5000 0822 8410 1700 0554
! VOTORANTIM - SP Fone/Fax' 1532297900 N 000.082.284 -. 2[{0 - - o el e .
Uy TRIRESE P ctal macional da NF-e
I Série 005 Consulta de autenticidade no porta ndufmli du L
| Folha 171 www nfe fazenda gov. br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[NATEREZA DA OPERACAG PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
! VENDA DENTRO DO ESTADO 135200618031756 - 23/07/2020 10:02:35 ]
F\x{ RICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPICPE |
L 717108171110 47.427.653/0031-30 !
DFSTINATARIO / REMETENTE S
[FouE RAZAO sOCIAI CNPI CPF DATA DA EMISS O ]
[SOS SERVICO OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 23/07/2020 !
r NDERECO BAIRRO ' DISTRITO CEP DATA DA SAIDA ENTRADA ‘l
FRANCELINO ROMAO, 100 VL RICA 18052-370 23/07/2020 J
AENICHNO 1IF FONE / FAX JINSCRI(,'.—\() ESTADUAL HORA DA SAIDATNTRADA ]
SOROCABA |_SP 1532215777 10:00:55
C \It [100{) IMPOSTO )
[ T UATC oiss [VALOR DO ICMS Fms.-m-( ALC IUMS 51 Pm‘mmu-msmm ]\.' IMP IMPORTACAO [V ICMS UF REMET — [VALOR DO FCP TVALOR DO IS I\ TOTAL PRODUTOS
- 56,19 10411 0,00 0,00 0,00 0.00 0,{]01 7,46 500,46
r. ALOR DO FRETE WALOR 13 SEGURD [r)r-.st‘owm J()I_JTRAS DESPESAS I\f.-\mn TOTAL IPI VOICMS UF DEST vV TOT TRIB VALOR DA COFINS [V TOTAL DA NOTA J
E_, 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 34,43 500,46
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS : 2 S
(NOME RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI CPF l
| (1) Dest/Rem .
|’,'-"-'\'a_t-_'r's____'_'_ D MUNICIPIO UF [INSCRICAQ ESTADL Al ]
|
| |
F‘-' ANTIDADE ESPECIE IMAR{'A NUMERACAD ]PE'SOBRI.TO Il’ES()LiUL'!l)ﬁJ 1I
[ 32  |ESPECIEVOLUMES| MARCAVOLUMES |NUMERACAQVOLUMES 14,295 13,414
DADOS DOS PRODUTOS [ SERVICOS
. A ¥ Y A A . Al
[m:.m K3 PRODLUTC DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMISH | QST | CFOP | UN | QUANIT Vl'_?;..ﬂk \T‘_}%’F ",E.,\‘Ii:;( “['(‘-!\';;R ¥ ‘I:,fm |\" .{:.‘ At
| 05373 SACO LIXO SF DOVER ROLL 50L.30U 060 | 5405 | UN 6,0000]  30.1500) 180,90 [IETT) I— 000 !
| 75352 SACO LIXO SF DOVER ROLL 301301 ) 19 060 | 5405 | UN 00001 211500 169,20 0,00} 0, 00 0, 00
| 2E6004 [AP PRESTO PROBAK 11 DP L7PS 821210201 060 | 5405 | LIN £.0000 99800 79 84 0, 00 0. 00 0, 00 |
| 750641 [ODOR GLADE LVDA OFERT ESP36OML 33074900 | 020 | 5102 | UN 20000 11,9500 2390 15,93 2.87 18,00 |
| pRedBC-3333% | | - ) | |
| 778439 SAPON CREN RADIUM LIMAO 450ML 34054000 [ 000 | 5102 | UN 200000 101500 20,30 20,30 365 18,00 |
TTIEN LIMPA ALUMINIO LUAR S00ML 34029039 | 060 5405 | UN 40000 | 5900 6,36 0,00 0,00 0,00 | [
| 195951 lnI)UR GLADE MANHA CAMPO 360ML 33074900 | 000 | 5102 | UN 20000 99800 19,96 19,96 3,59 18.00 |
i .i L '
| |
| [
| [
|
|
[

VA

W(

JefLes DA SIL
TRAT|

Bl
({4
fRE]

DADOS ADICIONALS

il\!(}l{\vl ACOES COMPLEMENTARES
taf, Contribuinte: [(PED . 940817} -

[STADUAL 93,15 MUNICIPAL 0.00 [705373.PIS:2.98.COFINS:13.75]
{15352, P18:2.79.COFINS 1286

|256009.PIS;: 1 32.COFINS 6.07]
|

[

T78439.PIS 0.27.COFINS | 2
271804 P19 10,COFINS 0,34

|
|
|
|
|
| COD 294603, PDV

11] Email do Destinatanio; COMPRAS@SOSSOROCABA ORG.BR

RESERVADO AOQ FISCO

-TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL 63,93

Jijies s £ 2020 gin 00 2040

whein 2

o DANFEOndme dengfeantine.com e o NlelHE - ofeplip g



08/08/2020 - BANCO DC BRASIL - 06:10:16
019100121 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 01891-0 CONTA: 217.939-3

34191090167013426293380501780009183410000050046
BENEFICIARIO:

MAKRO ATAC SOROCAB

NOME FANTASIA:

MAKRC ATAC SOROCAB

CNPJ: 47.427.653/0031-30
SACADOR AVALISTA:

MAKRO ATACADISTA S.A.
CNPJ: 47.427.653/0031-30
PRGADOR :

508 SERVICO OBRAS SBOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO BO.603
DATA DE VENCIMENTO o08/08/2020
DATA DQ PAGAMENTO 06/08/2020
VALGR DO DOCUMENTO 500,46
VALOR CCBRADCO 500,46

===z =—ooo==o=—o——=—xom——oooos=CooEooScECEOsS==ns

NR.AUTENTICACAQ A.0D9.CC3.B32.E3A.6593



www.hdi.com.by

Prezado(a) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS,

E uma grande satisfagdo té-lo(a) como nosso(a) cliente. Ao contratar o seu seguro conosco,
vocé nos confiiz uma parte importante do seu patriménio.

Vocé esta recebendo a ficha de compensacdo para pagamento do seu seguro.

Lembramos que para garantir a(s) cobertura(s) contratada(s), é fundamental que os pagamentos
das parcelas do seu seguro estejam em dia.

Valor: R$ 304,68
Vencimento em 03/07/2020.

Em caso de duvidas, solicitamos contatar o seu corretor de seguros.
Seja bem vindo(a)!

HDI SEGUROS S A

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 2101B CONJ. B, 2201B
04578-000 - BROOKLIN PAULISTA - SAO PAULO - SP

CNPJ: 29.980.158/0001-57

Sar*tander | 033-7 | Recibo do Pagador

[sntimenta AghnciaiCodgo do Beneficiario Mumero do Decumentc Nossd Numers

| 03/07/2020 0642-4 / 7444532 01.037.431.339098 000021676210 3
Py sior do Docuinanto {-) Descontos i+ ACTESTINGS 1=} Vator Cobrado

| 304,68

Fgador SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ 71.864.605/0001-21 A B

PAGO COM RECL |R'?DS MUNJ( IF‘MR f bE’ SEC.
TERMO DE COLABORACAD N° 21.637/2017

RUA FRANCELINC ROMAC, 100-VILA RICA - 18052-370 SOROCABA-SP

Autenticagdo Me

~ 4D! SEGUROS S A - CNPJ 29.980.158/0001-57

03399.74446 53200.002169 76210.301016 1 83050000030468
e 03/07/2020

Gyarmnenio

ag_vm preferenciaimente em agéncias do Santander.

mizane ADI SEGURCS S.A. 29.980.158/0001-57
AVF'\IIOA DA NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 2101B CONJ. B, 2201B - 04578-000 SAO PAULO-SP

namero do Documenta Espécie Doc Aceite Data de Processamento

0642-4 / 7444532
MNosso NW
(1.037.431.339098 25/06/2020 000021676210 3
Carteira Espécis Moeda Jide Mosds {x) Valor i1 Vghtr tho Documenta

|_COB. SIMPLES RCR RS . 304,68
Instrundas - Tavto de Responsacilidade do Benehaidrio £} Desconin

! Apes o vencimente, cobrar RS 0,91 ao dia a partir do dia 03/07/2020, e muita de RS 6,09
- Mao receber apos 08/07/2020 -
{1 Mora/Mulal)uros

Codigo do Benshc

7

Agencial

1 Dutras Dedugdes/Abatimento

1+) Cutros Azréscimos

1=} Valor Cobrado

vedada a sua utilizaga@o para qualquer outra finalidade. /

Pagagor SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAQO, 100-VILA RICA - 18052-370 SOROCABA-SP

f
i
!
|
! - Este documento destina-se exclusivamente a quitagdo antecipada da primeira parcela do seguro,
!
|
| s

ador/Avslista

Ssacdo

-sk;-,u MTE Al



H D I HDI SEGUROS S.A.
HDI AUTO PERFIL - SOROCABA

Especificacio da Proposta 01.037.431.339098394

Se guros Renovagio da Apélice 01.037.431.278653 Versdo: 09.21.05
Segurado : Servico de Obras Sociais CNPJ : 71.864.805/0001-21
Endereco : Rua Francelino Romao, 100 Teletone :(0015)32290770

Bairro : Vila Rica

Cidade : Sorocaba - SP CEP : 18052-370

Periodo de Vigéncia ( 365 dias)
Das 24 h do dia 26/06/2020 as 24 h do dia 26/06/2021

Informagdes do Seguro

Moeda: R§ Data Cotagdo: 21/06/2020 Cotagdo Base:1,00000
Dados de Cobranca
Banco | - 033 Tipo de Cobranca : Carné
Parcela : 304,68 Forma de Pagamento :1 +3
s £ 4.50% a.m.
parcelamento
: 2.00% sobre o _—
Multa de Mora  valor da parcela e PN o SEC
em atraso. RGO oM RU‘UROR AO N 2 3.[201?
Juros de Mora : 0.30% ao dia. |ERMO DE COLAB!
Numero da OCT : 00003300021676210 (033) —
Vencimento : 03/07/20 o% __,_..-«-r--""f—"'—-;""_"-l
Corretor Inspetor Interno

C-00000100210226-LATUF CORRET DE SEGS SC LTDA - 100%

Calculo do Prémio

Prémio Liquido : 1.063,70
Adicional de Parcelamento 3 71,27
Custo de Apdlice : 0,00
1LO.F. : 83.76
Prémio Total : 1.218,72

Na condi¢io de PROPONENTE. declaro que sdo verdadeiras as informagdes ora prestadas, assumindo integral
responsabilidade pela exatidio das mesmas, ainda que ndo escritas por meu proprio punho, ou que sejam apresentadas e
assinadas por pessoa fisica/juridica, habilitada a formalizar esta proposta. Reconhego que, caso tais declaragdes sejam falsas.
errdneas ou inexatas, causardo a caducidade do seguro.

Declaro também, que tenho pleno conhecimento das condigdes contratuais da apélice de seguro apresentadas neste ato pelo
corretor, con: as quais concordo, incondicionalmente .

A Tabela FIPE atualmente é publicada mensalmente na Revista Motor Show. Em caso de extingdo da tabela FIPE, fica
acordado que a tabela Molicar - Revista do Carro, passa a ser utilizada. Esta opgdo ¢ valida somente quando contratado
"Valor de Mercado Referenciado".

Autorizo a HDI SEGUROS S.A. a informar os dados relativos a todas as obrigacdes assumidas pelo cliente junto a ela, para
constarem de cadastros compartilhados pela empresa com outras instituicdes conveniadas para tanto, administradas por
entidades de protegiio ao crédito. A empresa e tais outras instituigdes ficam expressamente autorizadas a disponibilizar e
intercambiar entre si informagdes sobre obrigagdes contraidas pelo cliente, a fim de subsidiar decisdes de crédito e negocios,
o que ¢ de utilidade aos seus interesses.

Declaro estar ciente e autorizo a inclusio de informagdes,eventuais sinistros e ocorréncias referentes ao presente seguro, em
banco de dados aos quais a seguradora podera recorrer para andlise de riscos atuais e futuros e na liquidagio de processos de
SINtstro.

A aceitagdo desta proposta ficara condicionada a analise da seguradora, podendo ser recusada dentro do prazo de 15 dias a
partir da data do protocolo de recebimento da mesma. Em caso de recusa desta proposta, havera a restitui¢do dos valores
eventualmente pagos, atualizados desde a data do pagamento até a data da efetiva restituicdo, de acordo com o indice



constante nas Condigdes Gerais.

O registro desse plano na SUSEP ndo implica, por parte da Autarquia, incentivo ou recomendagéo a sua comercializagdo. O
segurado podera consultar a situagio cadastral de seu corretor de seguros, no site www.susep.gov.br, por meio do numero de
seu registro na SUSEP, nome completo, CNPJ ou CPF.

Se a HDI SEGUROS S.A. aceitar a proposta, fica por mim autorizada a emitir a apélice, obrigando-me ao pagamento dos
correspondentes prémios e despesas.

Sorocaba, 25 de junho de 2020.

X

Assinatura do Proponente Assinatura do Corretor
E HDI SEGUROS S.A.

HDI AUTO PERFIL - SOROCABA
Especificagio da Proposta 01.037.431.339098394

Seguros

Renovacio da Apolice 01.037.431.278653 Versio: 09.21.05
Dados do Veiculo - Item 000001 - Ind.- Renovacao T AT A s e e
Proprietério : Servico de Obras Sociais FEH!-?LJ’BE C[LCI:IE?;E: *1_%”“?3?“5\{_5&;
CNPJ £ 71.864.805/0001-21 SR I 21
Beneficiario ; g
Modelo : 0017993 - Citroen C3 Origine Pure Tech I'2°Flex 12V Meec ™ ==
Renavam 101155542590 Coédigo FIPE :011171-6
Ano Fabr./Modelo :2018/2018 Combustivel : 1-Gasolina
Placa/UF : GKA5233 -SP Chassi : 935SLHMZ11B524165
Categoria : 10-Passeio - Nacional Passageiros 45
Cobertura : 05-Valor de Mercado Referenciado
Regido : 724-Sorocaba Franquia : 04-Reduzida
CEP Pernoite : 18052370 CEP Circulagdo . 18052370
Sist.Protegdo :NAO H-271 0002340-0003310 236301031 7100 7100 N CC27
Codigo Cl :

Cia Anterior
Apdlice Anterior

6572-HDI SEGUROS S/A
:01.037.431.278653

Fim Vigéncia Anterior :26/06/2020 CI Documento Anterior :65719013203310

Classe de Bonus :02-15,00% Qtde Sinistros 0

Solicitagdo de Vistoria : Veiculo Isento de Vistoria Prévia

Coberturas Auto (Valores em RS) L.M.I. Prémio Prémio Anual Franquia
Casco 100,00% tab. FIPE 503.13 503,13 2.260,28
Danos Materiais 100.000,00 157.43 157.43 0.00
Danos Corporais 100.000,00 69,62 69.62

Morte 5.000.00 20,18 20.18

Invalidez Permanente 5.000.00 10,77 10,77

HDI Auto Vidros(*1) 0.00 88.05 85.47

Lanternas, Retrv Ext e Farois(*2) 0.00 52,07 50.54
Higienizacdo 0,00 10,53 10,22

Danos Morais 40.000,00 25,62 24,87

|5 Dias 0,00 58,50 56.79

Guincho 600km(*3) 0,00 67.80 65.81

1.063,70

Impressdo dos Textos Explicativos

(*1)Vidros com franquia de R$ 380,00. Vidro Lateral com franquia de R$ 280.00.

(*2)Farol com franquia de R$ 240,00. Lanterna com franquia de R$ 200.00. Retrovisor com franquia de R$ 140.00.
Lanterna Led com franquia de R$ 350,00. Farol Xenon ou Led com franquia de R$ 900,00.

(*3)Assisténcia 24h - Pacote de Servigos HDI vide Condigdes Gerais 600Km de Guincho, 20. Guincho 100 km no mesmo
evento, Téxi sem franquia, 7 dias de Carro Reserva quando Terceiro (sem ar). 15 dias de Carro Reserva



